
strana -1-

Národní hřebčín Kladruby nad Labem
Kladruby nad Labem 1, Kladruby nad Labem

e-mail: popilkova@nhkladruby.cz; http://nhkladruby.cz
tel./fax: +420 776 130 100

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF
V Heřmanův Městec

Zařazeno do Soutěže jsou zařazeny do NÁRODNÍHO POHÁRU ČJF VE VŠESTRANNOSTI.

27.07.2024 - 28.07.2024
240727F5

1. Základní ustanovení

1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: CCN

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 240727F5

1.1.3. Název závodů: Závody - všestrannost Heřmanův Městec - OM VčO ČJF

1.1.4. Pořadatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem

1.1.5. Spolupořadatel: ---

1.1.6. Datum závodu: 27.07.2024 - 28.07.2024

1.1.7. Místo konání: Heřmanův Městec

1.1.8. Omezující kritéria: ---

1.2. Funkcionáři závodu

Ředitel závodů: Ing. Tomáš Němec, +420 602 205 766, +420 724 735 358,
nemec@nhkladruby.cz

Sekretář závodů: Blanka Popílková, +420 776 130 100, popilkova@nhkladruby.cz

Kontaktní osoba: Blanka Popílková, +420 776 130 100, popilkova@nhkladruby.cz

Hlavní rozhodčí: Ing. Markéta Kvapilová (F0484)

Sbor rozhodčích: Daniela Diringerová (G0438), Bc. Veronika Müllerová (F1855), Ing. Květa
Krupková DiS. (F1806), Jan Tvarůžek (F0485), Ing. Markéta Kvapilová (F0484)

Stylový rozhodčí: ---

Technický delegát: Bohuslav Šubr (C1048)

Steward: Pavlína Legerská (F2414)

Stavitel trati / parkurů: Petr Myška (F0873)

Asistent stavitele: Šárka Douchová (V0504)

Komisař na opracovišti: ---

Hlasatel: Jaroslav Grodl, +420 777 750 935, jaroslav.grodl@seznam.cz

Zpracovatel výsledků: Michaela Kvapilová (F2135)

Zdravotní služba: Bc. Lukáš Michálek, DiS., +420 725 600 266, zachranme@zachranme.cz

Veterinární služba: Eva Konstantinovová, +420 732 462 437, konstantinovova.e@seznam.cz

Podkovář: Tomáš Kotáb

1.3. Technické parametry

Daniela Diringerová (G0438)



strana -2-

1.3.1 Kolbiště: Tráva - 80x100, skoková zkouška

1.3.2 Kolbiště: Tráva - 80x100, drezurní zkouška

1.3.3 Kolbiště: Tráva - 150x500, terénní zkouška

1.3.4 Opracoviště: Tráva - 80x100, opracoviště

2. Přihlášky a časový rozvrh

2.1. Uzávěrka: 15.07.2024 23:00

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes www.jezdectvi.org

2.3. Prezentace: 26.7.2024 od 15:00 do 18:00 hodin. Lze i telefonicky bez provedené
prezentace nebude jezdec zapsán na startovní listinu.

2.4. Technická porada: 26.7.2024 od 20:00hodin v Bažantnici

2.5. Start soutěží (zkoušek): 27.7.2024 v 8:00 hodin - drezurní zkouška a následně skoková
zkouška.28.7.2024 v 8:30hodin terénní zkouška. Bude upřesněno na
poradě.

2.6. Sekretariát závodů: ---

3. Přehled jednotlivých kol soutěží

3.1. Soutěže, startovné / zápisné a ceny

3.1.1. 01_ - 27.07.2024, Soutěž ZL otevřená
Všestrannost - ZL (ZL)
Seriál: NÁRODNÍ POHÁR ČJF VE VŠESTRANNOSTI
Startovné: 1300.00 Kč
Ceny: 11.500 ( 3000-2500-2200-2000-1800)
Poznámka: Drezurní úloha CN3/22 (20x60) OM VčO junioři Ceny OM VčO: 4000
(1500-1000-700-500-300)

 

 

3.1.2. 01A - 28.07.2024, Cross na styl pro jezdce do 18 let - ZL
Všestrannost - ZL (ZL)
Startovné: --- Kč
Ceny: Floty
Poznámka: ---

 

 

3.1.3. 02_ - 27.07.2024, Soutěž Z otevřená
Všestrannost - Z (Z)
Seriál: NÁRODNÍ POHÁR ČJF VE VŠESTRANNOSTI
Startovné: 1200.00 Kč
Ceny: 10500 (2800-2500-2000-1800-1400)
Poznámka: Drezurní úloha CN2/22 (20x60) OM VčO děti Ceny OM VčO: 4000
(1500-1000-700-500-300)

 

 

3.1.4. 02A - 28.07.2024, Cross na styl pro jezdce do 18 let - Z
Všestrannost - Z (Z)
Startovné: --- Kč
Ceny: Floty
Poznámka: ---



strana -3-

 

 

3.1.5. 03_ - 27.07.2024, Soutěž ZK otevřená
Všestrannost - ZK (ZK)
Seriál: NÁRODNÍ POHÁR ČJF VE VŠESTRANNOSTI
Startovné: 1000.00 Kč
Ceny: 9500 (2500-2100-1800-1600-1500)
Poznámka: Drezurní úloha CN1/22 (20x40)

 

 

3.1.6. 03A - 28.07.2024, Cross na styl pro jezdce do 18 let - ZK
Všestrannost - ZK (ZK)
Startovné: --- Kč
Ceny: Floty
Poznámka: ---

 

 

3.1.7. 04_ - 27.07.2024, Soutěž pro děti na pony LP
Všestrannost - LP (L)
Seriál: NÁRODNÍ POHÁR ČJF VE VŠESTRANNOSTI - PONY
Startovné: 1000.00 Kč
Ceny: Věcné ceny 1. - 5. místo v celkové hodnotě 6000,-Kč
Poznámka: Drezurní úloha CN1/22 (20x40)

 

 

3.1.8. 04A - 28.07.2024, Cross na styl pro jezdce do 18 let -LP
Všestrannost - LP (L)
Startovné: --- Kč
Ceny: Floty
Poznámka: ---

 

3.2. Ostatní ustanovení
1.Areál bude otevřen pro závodníky od pátku 26.7.2024 od 12 hodin. Noční klid ve stájích od 22:00 do 6:00 hodin.
2. Je nutné , aby každý účastník při přejímce sdělil pořadateli své číslo účtu pro vyplacení finančních výher.
3. Bez provedení prezentace ve stanoveném čase nebude jezdec zapsán na startovní listinu a nebude mu umožněno
startovat. Prezentace lze i telefonicky ( +420 776 130 100).
4. Čísla do crossu budou pouze v papírové podobě a každý jezdec si zajistí vlastní pouzdro na startovní číslo.
5. Sekretariát závodu - 26.7.2024 od 15:00 do 21:00 hodin
27.-28.7.2024 od 7:00 po dobu trvání závodu.
6. Přejímka trati - sborem rozhodčích v pátek 26.7.2024 od 15:00 hodin.
7.Vyhodnocení soutěží cross na styl pro jezdce do 18 let:
Styl pro jezdce na pony : soutěž otevřená pro dvojice startující v soutěži LP
Styl I. pro jezdce na velkých koních : soutěž otevřená po dvojice, startující v soutěži ZK, Z, ZL
8. Dvojice startující v soutěžích stupně „L“ a vyšších (včetně zahraničních účastníků) musí mít splněny minimální
kvalifikační požadavky pro účast v soutěži dle čl.520 pravidel všestrannosti. Zahraniční účastníci dodají potvrzení o
dosažené kvalifikaci pro danou obtížnost.

3.3. Informace od pořadatele
---

3.3. Poplatky na závodu



strana -4-

Poplatek Typ platby Cena Jednotka
Box mobilní Hotovost 2900.00 Kč na závod
Elektřina Hotovost 250.00 Kč na závod

4. Technické ustanovení

4.1. Předpisy

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP: čl. 125, čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP: čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS

4.1.5. Sázky nejsou povoleny

4.2. Veterinární předpisy

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5. Obecné informace

5.1. Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací
složka / přihlašovatel.

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců
v kolbišti a opracovišti!

5.3. Ustájení:
Uzávěrka objednávek na boxy do 15.7.2024. Boxové ustájení od 26.do 28.7.2024. Cena za pobyt 1 koně
2900,-Kč ( včetně slámy a sena). Objednávky pouze přes JIS, v případě potřeby kontakt: Popílková +420
776 130 100. Poplatek za elektrickou přípojku 250,-Kč

5.4. Ubytování, elektrické přípojky:
Ubytování pořadatel neposkytuje.
---

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu

6. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval 03.07.2024: Rozpis za OV ČJF schválil 03.07.2024:

Blanka Popílková Jaroslav Hupka


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF

